Ref :

收 款 通 知 书

TO：康辉/陈思敏 /F

FM：东方国旅国际部/田玉田 020-86018720/F

您好！，请仔细核对以下费用，并于今日签字、加盖财务章回传确认，谢谢合作！

日期 收款内容 单价（CNY） 人数 合计（CNY）

6-6 蛇口船票款 170 22 3740.00

合计：3740.00（大写：人民币叁仟柒佰肆拾元正）

一、 付款方式：以上确认费用请务必在出团前付清，谢谢合作！

电汇□ 支票□ 现金□ 其它□（请注明）

.

贵公司确认签名：

盖财务章：

日期：

广州东方国际旅行社有限公司

2018-5-31

公司账户 

公司名称：广州东方国际旅行社有限公司

开户行：招商银行广州市环市东路支行

账号：1 2 0 9 0 2 2 8 9 1 1 0 1 0 2